



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0059/2017	PREGÃO Nº 0041/2017	30/08/2017

Objeto: Aquisição peças para a manutenção de equipamentos agrícolas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente do município de Japorã/MS.

DIDIGRIL COMERCIO DE PEÇAS AGRICOLA EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ARRUELA, CÓDIGO: 21010134.	UN	20,000	CARELLI	38,00	760,00
I	0001	02	ARRUELA, CÓDIGO: 21010139.	UN	20,000	CARELLI	38,00	760,00
I	0001	03	ASSENTO, CÓDIGO: 2802.	UN	2,000	USINIL	910,00	1.820,00
I	0001	04	BOMBA ELÉTRICA A DIESEL, CÓDIGO: 304.	UN	2,000	YAMAGUCHI	807,50	1.615,00
I	0001	05	BOMBA ENGRAXADEIRA, CÓDIGO: 209.	UN	4,000	YAMAGUCHI	332,50	1.330,00
I	0001	06	BOMBA MANUAL 20L, CÓDIGO: M800.	UN	4,000	YAMAGUCHI	294,50	1.178,00
I	0001	07	BRAÇO SUBSOLADOR, CÓDIGO: 21010200	UN	4,000	YAMAGUCHI	617,50	2.470,00
I	0001	08	CUBO CARRETEL, CÓDIGO: 21230013.	UN	3,000	CARELLI	427,50	1.282,50
I	0001	09	CUBO CARRETEL, CÓDIGO: 21230019.	UN	3,000	CARELLI	427,50	1.282,50
I	0001	10	DISCO ARRASTÃO, CÓDIGO: 26 REC.	UN	60,000	METISA	260,00	15.600,00
I	0001	11	DISCO ARRASTÃO, CÓDIGO: 28REC.	UN	60,000	METISA	281,83	16.909,80
I	0001	12	DISCO NIVELADOR, CÓDIGO: 20REC.	UN	100,000	METISA	110,00	11.000,00
I	0001	13	EIXO, CÓDIGO: 21010461.	UN	5,000	CARELLI	475,00	2.375,00
I	0001	14	EIXO, CÓDIGO: 21010546.	UN	5,000	CARELLI	380,00	1.900,00
I	0001	15	EIXO, CÓDIGO: 21010550.	UN	5,000	CARELLI	370,50	1.852,50
I	0001	16	EIXO, CÓDIGO: 21010561.	UN	5,000	CARELLI	566,83	2.834,15
I	0001	17	EIXO, CÓDIGO: 21010570.	UN	5,000	CARELLI	550,00	2.750,00
I	0001	18	EIXO, CÓDIGO: 2101058B.	UN	5,000	CARELLI	500,00	2.500,00
I	0001	19	ENGATE, CÓDIGO: 21040216.	UN	5,000	CARELLI	326,16	1.630,80
I	0001	20	FACÃO ROÇADEIRA, CÓDIGO: PS1049.	UN	10,000	USINIL	278,66	2.786,60
I	0001	21	FACÃO ROÇADEIRA, CÓDIGO: RS1047.	UN	10,000	USINIL	281,83	2.818,30
I	0001	22	INTERCAP, CÓDIGO: XR300.	UN	50,000	SULOPAR	50,66	2.533,00
I	0001	23	JOGO DE CHAVE COMBINADA, CÓDIGO: 6A32C.	UN	4,000	TRAMONTINA	551,00	2.204,00
I	0001	24	JOGO DE CHAVE DE BOCA, CÓDIGO: 6A32B.	UN	4,000	TRAMONTINA	446,50	1.786,00
I	0001	25	JOGO DE CHAVE ESTRELA, CÓDIGO: 6A32E.	UN	4,000	TRAMONTINA	449,66	1.798,64
I	0001	26	LIMPADOR, CÓDIGO: 21010022.	UN	30,000	CARELLI	74,41	2.232,30
I	0001	27	LIMPADOR, CÓDIGO: 21010023.	UN	30,000	CARELLI	76,00	2.280,00
I	0001	28	LIMPADOR, CÓDIGO: 21010024.	UN	30,000	CARELLI	58,58	1.757,40
I	0001	29	LIMPADOR, CÓDIGO: 21010036.	UN	30,000	CARELLI	59,53	1.785,90
I	0001	30	MANCAL, CÓDIGO: 21010620.	UN	30,000	CARELLI	320,00	9.600,00
I	0001	31	MANCAL, CÓDIGO: 21020607.	UN	30,000	CARELLI	300,00	9.000,00
I	0001	32	MANGUEIRA, CÓDIGO: 2POL.	UN	100,000	CARELLI	26,91	2.691,00
I	0001	33	PARAFUSO MANCAL, CÓDIGO: 2101002	UN	100,000	CARELLI	20,58	2.058,00
I	0001	34	PARAFUSO MANCAL, CÓDIGO: 2101004.	UN	100,000	CARELLI	26,91	2.691,00
I	0001	35	PONTEIRA SUBSOLADOR, CÓDIGO: 0-33331	UN	50,000	CARELLI	45,00	2.250,00
I	0001	36	PORCA, CÓDIGO: 21010007.	UN	20,000	CARELLI	28,50	570,00



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	37	PORCA, CÓDIGO: 21010009.	UN	20,000	CARELLI	26,91	538,20
I	0001	38	SEPARADOR DE DISCO, CÓDIGO: 0-39.	UN	20,000	CARELLI	57,00	1.140,00
I	0001	39	SEPARADOR, CÓDIGO: 21010564.	UN	10,000	CARELLI	76,00	760,00
I	0001	40	SOLUPAN, CÓDIGO: XR400.	UN	50,000	SULOPAR	38,00	1.900,00
I	0001	41	SUPORTE, CÓDIGO: PS1451.	UN	5,000	CARELLI	152,00	760,00
I	0001	42	SUPORTE, CÓDIGO: RS1453.	UN	5,000	CARELLI	152,00	760,00
I	0001	43	TRAVA, CÓDIGO: 21010017.	UN	20,000	CARELLI	28,50	570,00
I	0001	44	TRAVA, CÓDIGO: 21010018.	UN	20,000	CARELLI	38,00	760,00
I	0001	45	TRAVA, CÓDIGO: 21010019.	UN	20,000	CARELLI	38,00	760,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 130.640,59**